_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 612.08.2020

Santo André, 19 de agosto de 2020.

Indicação e Requerimento do Vereador Alemão Duarte

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 712/2019 – G.P. – Proc. 4501/2019, protocolado sob o nº 33435/2019, onde solicita o

recapeamento asfáltico na Travessa Silvio Aparecido de Oliveira – Vila Guaraciaba, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária, constatou-se tratar de

área situada no Núcleo Vista Alegre (ZEIS-A-64; particular). No momento, não temos previsão

ou projeto de urbanização para o local em referência.

Ofício nº 23/2020 – G.P. – Proc. 292/2020, protocolado sob o nº 5131/2020, onde encaminha abaixo-

assinado dos taxistas solicitando a permanência do ponto de taxi da Rua XV de Novembro – Centro,

informamos:

 De acordo com a Secretaria de Mobilidade Urbana, não há projeto para mudança de local do

ponto de taxi em referência.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
CTR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320036003100380038003A00540052004100